[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2021 года                                                                                        № 600
п.г.т. Махнёво
Об отмене постановления Администрации Махнёвского муниципального образования от 21.08.2014 года № 648 «Об утверждении Административного регламента исполнения отделом экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования функции по осуществлению контроля в области розничной продажи алкогольной продукции» (с изменениями от 26.05.2015 года №454, 16.03.2016 года №205, от 22.04.2019 года №328,                                                              от 15 июля 2020 года №478, от 15.03.2021 года №176)

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года                     № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отменить постановление Администрации Махнёвского муниципального образования 21.08.2014 года № 648 «Об утверждении Административного регламента исполнения отделом экономики                                    и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования функции по осуществлению контроля в области розничной продажи алкогольной продукции» (с изменениями от 26.05.2015 года №454, 16.03.2016 года №205, от 22.04.2019 года №328, от 15 июля 2020 года №478,                от 15.03.2021 года №176).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                   А.С. Корелин